МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 05 » 06 20 25   № 3405

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 08.07.2013 № 2357

«Об утверждении плана мероприятий,

направленных на снижение

дебиторской задолженности

по доходам бюджета городского

округа Сургут»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024

№ 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между

высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.07.2013 № 2357

«Об утверждении плана мероприятий, направленных на снижение дебиторской

задолженности по доходам бюджета городского округа Сургут» (с изменениями

от 31.10.2014 № 3531, 25.09.2015 № 2304, 15.07.2016 № 1288, 30.12.2016 № 2621,

22.03.2017 № 429, 22.05.2017 № 824, 23.04.2018 № 628, 29.11.2018 № 2183,

16.03.2022 № 477, 27.04.2022 № 763, 25.05.2022 № 910, 15.09.2022 № 1682,

28.08.2024 № 4693) следующие изменения:

в приложении к распоряжению:

1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 изложить в новой редакции согласно прило-

жению 1 к настоящему распоряжению.

1.2. Подпункт 3.6 пункта 3 изложить в новой редакции согласно прило-

жению 2 к настоящему распоряжению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

2

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    И.В. Пустовая

3

Приложение 1

к распоряжению

Администрации города

от 05.06.2025  № 3405

2.1. Организация информационной кампании

о необходимости уплаты арендаторами

(нанимателями), рекламораспространителями

в установленные сроки и в полном объеме

соответствующих платежей в бюджет города

и ответственности за неисполнение

обязанности по уплате платежей

не реже одного

раза в год

- департамент имущественных

и земельных отношений;

- департамент архитектуры

и градостроительства;

- МКУ «Казна городского хозяйства»;

- комитет информационной политики

(по мере обращения);

- МКУ «Наш город» (по мере

обращения)

- департамент имущественных

и земельных отношений;

- департамент архитектуры

и градостроительства

4

Приложение 2

к распоряжению

Администрации города

от 05.06.2025  № 3405

3.6. Размещение информации о задолженности

юридических и физических лиц перед

бюджетом города от 1 000 000 рублей

в средствах массовой информации

и на официальном портале Администрации

города

ежеквартально - департамент архитектуры

и градостроительства

(в отношении себя

и подведомственных МКУ);

- департамент

имущественных

и земельных отношений

(в отношении себя

и подведомственных МКУ);

- департамент городского

хозяйства (в отношении себя

и подведомственных МКУ);

- комитет информационной

политики (по мере

обращения);

- МКУ «Наш город» (по мере

обращения)

- департамент архитектуры

и градостроительства (в отношении себя

и подведомственных МКУ);

- департамент имущественных

и земельных отношений (в отношении

себя и подведомственных МКУ);

- департамент городского хозяйства

(в отношении себя и подведомственных

МКУ)